***Emechove Prior Cart<sup>o</sup> S. Sophiae, Visitatores provinciae Teutoniae.** Nota: descripsi suprascripta sicuti originaliter jacent. Anno 1619 defuncto hujus D. vicario D. Dorpio, hic D. Robertus iterum fuit institutus vicarius in quo officio perseveravit ad mortem usque quae illi*

*venit 9<sup>a</sup> Marty 1634 postquam 58 annis laudabiliter vixisset in ord<sup>ie</sup>.*

BxM096

**Joannes Florentis**

alias **Burgis, Brugis.**

c - études à Louvain.

d - entré le 28 juillet 1476

prof 1 août 1476 ???

vêtue 2 août 1476.

f - 31 août/1 septembre 1479, à peine ordonné prêtre.

g - homonymes ?

---

BR, ms. 7043, de Wal, f° 16 : liste des religieux, n° 14: domnus Joannes Florentis professus prima Augustij anno 1476, obiit primus in hac domo anno 1489 1 septembris.

BR, de Wal, ms. 7043, f° 91r (112), anno 1476 : domnus Joannes Burgis alias Florentis noviter promotus in artibus et partim expensis huius domus Lovanii in studiis sustentatus circa Pascha ad hanc domum alitricem suam divertit et regulariter protractus tandem de licentia principalis visitoris et consilio domnus Henrici quondam hic prioris, qui juvenem noverat, fuit receptus 28 julii et 2 augusti vestitus, post gradum sacerdotii adoptum obiit...

BR, de Wal, ms. 7043, f° 95v (121) : cella domicellæ vander Borch fuit ad inhabitandum præparata ad quam ivit mansum domnus Joannes Florentis, qui infra octavas Pentecostes suscepit ordinem presbyteratus et post paucas missas celebratas moritur ultima augusti, junior monachus sed primus monachorum qui hic obiit.

AC 100:12:2, p. 63, L8, c.1480 : dompnus Johannes Florentis, monachus professus domus Bruxelles, pro quibus fiat [unum tricenarium defunctorum per totum ordinem].

AC 279, 1 septembris : domnus Joannes Florentis, monachus huius domus, qui primus in Schuet obiit.

AC 279/2, 1 september : domnus Johannes Florenus monachus Bruxelles.

AC 279/3,

BR, ms. 5764, Voet-Tourneur, f° 45 : Item eodem anno Xvi petitum fuit ex parte principis ut *Joannes Florentis* Xv annorum reciperetur in domo vel ad triennium tres libre grossorum darentur in subsidium studii sui quod tunc

BR, ms. 5764, Voet-Tourneur, f° 51v : Item circa pasca huius anni [1476] puto die Parasceves venit de Lovanio noviter ~~professus~~ promotus in artibus magister Joannes Brugis alias Florentis de quo supra mentio facta est ut fieret hic monachus qui regulariter protractus tandem de licentia prioris Capelle principalis visitoris provincie et prioris nostri Henrici qui juvenem novit et consensu totius conventus receptus fuit ad osculum pacis Xxviii julii qui die Petri ad Vincula sequenti fuit indutus et anno probationis expleto professus. Qui cepit ordinem subdiaconatus in septembri in Geraldimonte, statim post professionem et in decembri diaconatum Bruxelles et anno Lxxix infra octavas Pentecostes eque Bruxelles sacerdotium qui cantavit primam missam in crastino Joannis baptiste et post paucas missas eodem anno obiit ultima augusti post completorium.